

Konsulentfirmaet Peer Seipelt ApS

Stensmosevej 24E, 2620 Albertslund

CVR-nr. 32 28 97 46

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Peer Seipelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Konsulentfirmaet Peer Seipelt ApS
Stensmosevej 24E
2620 Albertslund

CVR-nr.: 32 28 97 46
Stiftet: 30. juni 2009
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peer Seipelt

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er sociale konsulentytelser til kommuner vedrørende utilpassede unge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.327 t.kr. mod 3.886 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -279 t.kr. mod -547 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.327.236	3.886
1 Personaleomkostninger	-3.701.133	-3.640
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-383
Driftsresultat	-373.897	-137
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	370	13
Andre finansielle indtægter	61.102	50
Øvrige finansielle omkostninger	-44.772	-558
Resultat før skat	-357.197	-632
2 Skat af årets resultat	78.350	85
Årets resultat	-278.847	-547
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-278.847	-547
Disponeret i alt	-278.847	-547

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Deposita	13.125	13
	Finansielle anlægsaktiver i alt	13.125	13
	Anlægsaktiver i alt	13.125	13
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	735.502	896
	Udskudte skatteaktiver	135.350	57
	Andre tilgodehavender	758.613	947
	Periodeafgrænsningsposter	79.261	37
	Tilgodehavender i alt	1.708.726	1.937
	Likvide beholdninger	259.169	299
	Omsætningsaktiver i alt	1.967.895	2.236
	Aktiver i alt	1.981.020	2.249

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	806.287	1.085
	Egenkapital i alt	931.287	1.210
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	253.945	222
	Gæld til tilknyttede virksomheder	339.085	335
	Anden gæld	456.703	482
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.049.733	1.039
	Gældsforpligtelser i alt	1.049.733	1.039
	Passiver i alt	1.981.020	2.249
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	3.260.089	3.223	
Pensioner	415.910	386	
Andre omkostninger til social sikring	25.134	31	
	3.701.133	3.640	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 10	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-78.350	-85	
	-78.350	-85	
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill kr.	
Kostpris 1. januar 2016		2.700.000	
Kostpris 31. december 2016		2.700.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		2.700.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		2.700.000	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		 0	
4. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.085.134	1.210.134
Årets overførte overskud eller underskud	0	-278.847	-278.847
Egenkapital 31. december 2016	125.000	806.287	931.287

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet fordringspant på nominelt 400 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peer Seipelt Holding ApS, CVR-nr. 32289754 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
